o

253 Chemnitz-Schénau - Rabenstein - Limbach-Oberfrohna OT RuBdorf Umleitungsfahrplan

Giiltig ab 19.10.2024

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

RVW

Wir sind C’transdm/

Regionalverkehr

Westsachsen

Verkehrstage Montag bis Freitag (Schultage)
Fahrtnummer 1 3 5 11 13 15 17 19 21 23 25 31 535 539 41 45 47 49
Verkehrshinweise
Tarifzone
1013 Linie 1 von Chemnitz, Zentralhaltestelle an 05:36 05:56 06:37 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:16
1013 Chemnitz, Schonau Bst 2 ab 05:38 05:58 06:43 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:18
1013 Chemnitz, Stelzendorfer Str 05:40 06:00 06:45 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 1312 14:12 1512 16:12 17:12 18:12 19:20
1013 Chemnitz, Friedhofstr 05:41 06:01 06:46 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 1813 19:21
1013 Chemnitz, Hockericht 05:42 06:02 06:47 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 1514 16:14 17:14 18:14 19:22
1013 Chemnitz, Kopernikusstr 05:43 06:03 06:48 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 1515 16:15 17:15 18:15 19:23
1013 Chemnitz, Bahnhof Siegmar 05:44 06:04 06:49 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 1516 16:16 17:16 18:16 19:24
1013 Chemnitz, Brauerei Reichenbrand 05:45 06:05 06:50 07:17 08:17 09:17 10:17 1117 1217 1317 1417 1517 16:17 17:17 18:17 19:25
1013 Chemnitz, Friedhof Reichenbrand 05:46 06:06 06:51 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:26
1287 Linie 251 nach Mittelbach, Landgraben ab 12:20 13:20
1013 Chemnitz, Kirche Reichenbrand 05:47 06:07 06:51 06:52 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:119 16:19 17:19 18:19 19:27
1013 Chemnitz, Rontgenstr 05:48 06:08 06:53 06:54 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:28
1013 Chemnitz, Am Unritzbach 05:49 06:09 06:54 06:55 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:29
1013 Chemnitz, DRK-Krankenhaus 05:50 06:10 06:55 06:56 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 1522 16:22 17:22 18:22 19:30
1013 Chemnitz, Am Ried 05:52 06:12 06:58 06:59 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 1524 16:24 17:24 18:24 19:32
1013 Chemnitz, Weigandstr 05:53 06:14 07:01 07:02 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 1526 16:26 17:26 18:25 19:33
1013 Chemnitz, Burg Rabenstein 05:54 06:15 07:02 07:03 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 1527 16:27 17:27 18:26 19:34
1013 Chemnitz, Oberrabenstein 05:56 06:17 07:04 07:05 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:28 19:36
1155 Kéndler, Am Muhigraben 05:59 06:20 07:07 07:08 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:31 19:39
1155 Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring 06:00 06:21 07:08 07:09 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:32 19:40
1155 Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str 06:01 06:22 07:09 07:10 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 1534 16:34 17:34 18:33 19:41
1155 Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 2 06:03 06:24 07:11 07:12 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:35 19:43
1007 Linie 127 nach Niederfrohna, Gh Deutsche Eiche ab 06:14 08:46 10:46
1155 Limbach-Oberfrohna, Am Hohen Hain/Trafohduschen | 07:14 07:15 | | | | | | | | | | | | |
1155 Limbach-Oberfrohna, Gaswerk 06:26 07:17 07:18 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:37 19:45
1155 Limbach-Oberfrohna, Westend | | | | | | | | | | 14:40 | | | | |
1012 Linie 123 nach Langenchursdorf, Wolfsschlucht Bst Waldenb Strab 14:45
1155 Limbach-Oberfrohna, Westend an 06:28 07:19 07:20 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:39 19:47
1012 Linie 123 nach Langenchursdorf, Wolfsschlucht Bst Callenb Str _ab 06:47 16:40
1155 Linie 123 nach Rul3dorf, Wendeschleife ab 07:27 07:27
1011 Linie 123 nach Waldenburg, Markt ab 12:59
1012 Linie 123 nach Callenberg, Am Rittergut ab 15:43
1155 Limbach-Oberfrohna, Westend ab | 05:21 06:29 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 17:41 18:39 19:47
1155 Limbach-Oberfrohna, Polizeirevier 05:22 06:30 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 17:42 18:40 19:48
1155 Limbach-Oberfrohna, Kreuzstr 05:23 06:31 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 17:43 18:41 19:49
1155 RufRdorf, Kindergarten 05:24 06:32 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 17:44 18:42 19:50
1155 RuRdorf, Meinsdorfer Str 05:25 06:33 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 17:45 18:43 19:51
1155 RufRdorf, Schule 05:26 06:34 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 17:46 18:44 19:52
1155 RufRdorf, Gh RuRdorf 05:27 06:35 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 17:47 18:45 19:53
1155 RuBdorf, Wendeschleife an | 05:28 06:36 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 17:48 18:46 19:54
weiter als Linie
1155 123 Limbach-Oberfrohna, Westend ab 14:45 15:43 16:40
1012 123 Langenchursdorf, Wolfsschlucht Bst Callenb Str 15:06 16:00 16:57
1012 123 Callenberg, Am Rittergut an 16:05




o

253 Chemnitz-Schénau - Rabenstein - Limbach-Oberfrohna OT RuBdorf Umleitungsfahrplan R\ Goorierer

Giiltig ab 19.10.2024

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 613 701 703 705 707 709 711

Verkehrshinweise
Tarifzone
1013 Linie 1 von Chemnitz, Zentralhaltestelle an 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:36 | 09:56 11:26 13:36 15:36 17:36 19:36
1013 Chemnitz, Schonau Bst 2 ab 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:38 | 09:58 11:28 13:38 15:38 17:38 19:38
1013 Chemnitz, Stelzendorfer Str 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:40 | 10:00 11:30 13:40 15140 17:40 19:40
1013 Chemnitz, Friedhofstr 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:41 | 10:01 11:31 13:41 15:41 17:41 19:41
1013 Chemnitz, Hockericht 09:29 11:29 13:29 1529 17:29 19:42 | 10:02 11:32 13:42 15:42 17:42 19:42
1013 Chemnitz, Kopernikusstr 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:43 | 10:03 11:33 13:43 1543 17:43 19:43
1013 Chemnitz, Bahnhof Siegmar 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:44 | 10:04 11:34 13:44 1544 17:44 19:44
1013 Chemnitz, Brauerei Reichenbrand 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:45 | 10:05 11:35 13:45 15:45 17:45 19:45
1013 Chemnitz, Friedhof Reichenbrand 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:46 | 10:06 11:36 13:46 15:46 17:46 19:46
1287 Linie 251 nach Mittelbach, Landgraben ab 13:48 15:48 17:48 19:48
1013 Chemnitz, Kirche Reichenbrand 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:47 | 10:07 11:37 13:47 15:47 17:47 19:47
1013 Chemnitz, Rontgenstr 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:48 | 10:08 11:38 13:48 15:48 17:48 19:48
1013 Chemnitz, Am Unritzbach 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:49 | 10:09 11:39 13:49 15:49 17:49 19:49
1013 Chemnitz, DRK-Krankenhaus 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:50 | 10:10 11:40 13:50 15:50 17:50 19:50
1013 Chemnitz, Am Ried 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:52 | 10:12 11:42 13:52 15:52 17:52 19:52
1013 Chemnitz, Weigandstr 09:40 11:40 13:40 1540 17:40 19:53 | 10:13 11:43 13:53 15:53 17:53 19:53
1013 Chemnitz, Burg Rabenstein 09:41 11:41 13:41 1541 17:41 19:54 | 10:14 11:44 13:54 15:54 17:54 19:54
1013 Chemnitz, Oberrabenstein 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:56 | 10:16 11:46 13:56 15:56 17:56 19:56
1155 Kéndler, Am Muhigraben 09:46 11:46 13:46 15146 17:46 19:59 | 10:19 11:49 13:59 15:59 17:59 19:59
1155 Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 20:00 | 10:20 11:50 14:00 16:00 18:00 20:00
1155 Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str 09:48 11:48 13:48 1548 17:48 20:01 | 10:21 11:51 14:01 16:01 18:01 20:01
1155 Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 2 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 20:03 | 10:23 11:53 14:03 16:03 18:03 20:03
1155 Limbach-Oberfrohna, Gaswerk 09:52 11:52 13:52 1552 17:52 20:05 | 10:25 11:55 14:05 16:05 18:05 20:05
1155 Limbach-Oberfrohna, Westend an 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:07 | 10:27 11:57 14:07 16:07 18:07 20:07
1155 Limbach-Oberfrohna, Westend ab | 08:10 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:07 | 10:27 11:57 14:07 16:07 18:07 20:07
1155 Limbach-Oberfrohna, Polizeirevier 08:11 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:08 | 10:28 11:58 14:08 16:08 18:08 20:08
1155 Limbach-Oberfrohna, Kreuzstr 08:12 09:56 11:56 13:56 1556 17:56 20:09 | 10:29 11:59 14:09 16:09 18:09 20:09
1155 RufRdorf, Kindergarten 08:13 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:10 | 10:30 12:00 14:10 16:10 18:10 20:10
1155 RufRdorf, Meinsdorfer Str 08:14 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 20:11 | 10:31 12:01 14:11 16:11 18:11 20:11
1155 Rufdorf, Schule 08:15 09:59 11:59 13:59 1559 17:59 20:12 | 10:32 12:02 14:12 16:12 18:12 20:12
1155 RuRdorf, Gh Ruf3dorf 08:16 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:13 | 10:33 12:03 14:13 16:13 18:13 20:13
1155 RuBdorf, Wendeschleife an | 08:17 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:14 | 10:34 12:04 14:14 16:14 18:14 20:14

Wir sind C’transdm/



o

253 Limbach-Oberfrohna OT RuBdorf - Rabenstein - Chemnitz-Schéonau Umleitungsfahrplan

Giiltig ab 19.10.2024

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Regionalverkehr
Westsachsen

RVW

Wir sind C’transdm/

Verkehrstage Montag bis Freitag (Schultage)
Fahrtnummer 2 4 8 10 14 16 18 20 22 26 28 32 36 38 40 42 44 46
Verkehrshinweise
Tarifzone
kommt von Linie
1155 127 Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 3 ab 12:27
1155 127 Limbach-Oberfrohna, Westend an 13:16
1012 123 Langenchursdorf, Wolfsschlucht Bst Talstr ab 14:39
1155 123 RuRdorf, Wendeschleife an 14:48
1012 Linie 123 von Langenchursdorf, Wolfsschlucht Bst Talstr an 14:48 15:44
1012 Linie 123 von Callenberg, Am Rittergut an 06:41
1155 RuBdorf, Wendeschleife ab 05:29 06:44 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 14:59 15:49 16:49 18:14 18:47 19:55
1155 Rufdorf, Schule 05:31 06:46 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 15:01 15:51 16:51 18:16 18:48 19:56
1155 RufRdorf, Meinsdorfer Str 05:32 06:47 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 15:.02 15:52 16:52 18:17 18:49 19:57
1155 RuRdorf, Kindergarten 05:33 06:48 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 15:03 15:53 16:53 18:18 18:50 19:58
1155 Limbach-Oberfrohna, Kreuzstr 05:34 06:49 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 15:04 15:54 16:54 18:19 18:51 19:59
1155 Limbach-Oberfrohna, Polizeirevier 05:35 06:50 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 15:05 15:55 16:55 18:20 18:52 20:00
1155 Limbach-Oberfrohna, Westend an 05:37 06:52 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 15:07 15:57 16:57 18:22 18:54 20:02
1155 Limbach-Oberfrohna, Westend ab | 05:15 05:37 06:52 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 13:17 13:42 14:19 15:07 15:57 16:57 18:22
1155 Limbach-Oberfrohna, Gaswerk 05:17 05:39 06:54 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 13:19 13:44 14:21 15:.09 1559 16:59 18:24
1155 Limbach-Oberfrohna, Am Hohen Hain/Trafohduschen | | | | | | | | | 13:47 14:24 | | | |
1155 Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 1 05:19 05:42 06:12 06:57 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:22 13:50 14:27 15:12 16:02 17:02 18:27
1155 Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str 05:21 05:44 06:14 06:59 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:24 13:52 14:29 1514 16:04 17:04 18:29
1155 Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring 05:22 05146 06:16 07:01 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:26 13:54 14:31 15:16 16:06 17:06 18:31
1155 Kandler, Am Muhlgraben 05:23 05:47 06:17 07:02 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:27 13:55 14:32 15:17 16:07 17:07 18:32
1013 Chemnitz, Oberrabenstein 05:26 05:50 06:20 07:05 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:30 13:58 14:35 15:20 16:10 17:10 18:35
1013 Chemnitz, Burg Rabenstein 05:28 05:52 06:22 07:07 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:32 14:00 14:37 1522 16:12 17:12 18:37
1013 Chemnitz, Weigandstr 05:29 05:53 06:23 07:08 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:33 14:01 14:38 15:23 16:13 17:13 18:38
1013 Chemnitz, Am Ried 05:30 05:55 06:25 07:10 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:35 14:03 14:40 15:25 16:15 17:15 18:40
1013 Chemnitz, DRK-Krankenhaus 05:32 05:57 06:27 07:12 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:37 14:05 14:42 1527 16:17 17:17 18:42
1013 Chemnitz, Am Unritzbach 05:33 05:58 06:28 07:13 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:38 14:06 14:43 1528 16:18 17:18 18:43
1013 Chemnitz, Rontgenstr 05:34 05:59 06:29 07:14 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:39 14:07 14:44 1529 16:19 17:19 18:44
1013 Chemnitz, Kirche Reichenbrand 05:35 06:00 06:30 07:15 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:40 14:08 14:45 15:30 16:20 17:20 18:45
1013 Chemnitz, Friedhof Reichenbrand 05:36 06:01 06:31 07:16 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:41 14:46 15:31 16:21 17:21 18:46
1013 Chemnitz, Brauerei Reichenbrand 05:37 06:02 06:32 07:17 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:42 14:47 15:32 16:22 17:22 18:47
1013 Chemnitz, Bahnhof Siegmar 05:38 06:03 06:33 07:18 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:43 14:48 15:33 16:23 17:23 18:48
1013 Chemnitz, Kopernikusstr 05:39 06:04 06:34 07:19 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:44 14:49 15:34 16:24 17:24 18:49
1013 Chemnitz, Hockericht 05:40 06:05 06:35 07:20 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:45 14:50 15:35 16:25 17:25 18:50
1013 Chemnitz, Friedhofstr 05:41 06:06 06:36 07:21 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:46 14:51 15:36 16:26 17:26 18:51
1013 Chemnitz, Stelzendorfer Str 05:42 06:07 06:37 07:22 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:47 14:52 15:37 16:27 17:27 18:52
1013 Chemnitz, Schonau Bst 4 an | 05:44 06:09 06:39 07:24 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:49 14:54 15:39 16:29 17:29 18:54
1013 Linie 1 nach Chemnitz, Zentralhaltestelle ab | 05:52 06:12 06:42 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:52 15:02 15:42 16:32 17:32 18:56




o

253 Limbach-Oberfrohna OT RuBdorf - Rabenstein - Chemnitz-Schénau Umleitungsfahrplan R\ Goorierer

Giiltig ab 19.10.2024

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 602 604 606 608 610 612 614 702 704 706 708 710 712
Verkehrshinweise

Tarifzone

1155 RuBdorf, Wendeschleife ab | 08:18 10:18 12:18 14:33 16:18 18:28 20:15 | 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:15

1155 Ruf¥dorf, Schule 08:19 10:19 12:19 14:34 16:19 18:29 20:16 | 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:16

1155 RufRdorf, Meinsdorfer Str 08:20 10:20 12:20 14:35 16:20 18:30 20:17 | 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:17

1155 RufRdorf, Kindergarten 08:21 10:21 12:21 14:36 16:21 18:31 20:18 | 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:18

1155 Limbach-Oberfrohna, Kreuzstr 08:22 10:22 12:22 14:37 16:22 18:32 20:19 | 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:19

1155 Limbach-Oberfrohna, Polizeirevier 08:23 10:23 12:23 14:38 16:23 18:33 20:20 | 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:20

1155 Limbach-Oberfrohna, Westend an | 08:25 10:25 12:25 14:40 16:25 18:35 20:22 | 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:22

1155 Limbach-Oberfrohna, Westend ab [ 08:25 10:25 12:25 14:40 16:25 18:35 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

1155 Limbach-Oberfrohna, Gaswerk 08:27 10:27 12:27 14:42 16:27 18:37 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

1155 Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 1 08:29 10:29 12:29 14:44 16:29 18:39 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

1155 Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str 08:31 10:31 12:31 14:46 16:31 18:41 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

1155 Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring 08:32 10:32 12:32 14:47 16:32 18:42 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

1155 Kéndler, Am Muhigraben 08:33 10:33 12:33 14:48 16:33 18:43 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

1013 Chemnitz, Oberrabenstein 08:36 10:36 12:36 14:51 16:36 18:46 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

1013 Chemnitz, Burg Rabenstein 08:38 10:38 12:38 14:53 16:38 18:48 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

1013 Chemnitz, Weigandstr 08:39 10:39 12:39 14:54 16:39 18:49 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

1013 Chemnitz, Am Ried 08:40 10:40 12:40 14:55 16:40 18:50 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

1013 Chemnitz, DRK-Krankenhaus 08:42 10:42 12:42 14:57 16:42 1852 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

1013 Chemnitz, Am Unritzbach 08:43 10:43 12:43 14:58 16:43 18:53 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

1013 Chemnitz, Rontgenstr 08:44 10:44 12:44 14:59 16:44 18:54 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

1013 Chemnitz, Kirche Reichenbrand 08:45 10:45 12:45 15:00 16:45 18:55 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

1287 Linie 251 von Mittelbach, Landgraben an 12:43 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

1013 Chemnitz, Friedhof Reichenbrand 08:46 10:46 12:46 15:01 16:46 18:56 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

1013 Chemnitz, Brauerei Reichenbrand 08:47 10:47 12:47 15:.02 16:47 1857 11:17 13:17 15:17 1717 19:17

1013 Chemnitz, Bahnhof Siegmar 08:48 10:48 12:48 15:03 16:48 18:58 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

1013 Chemnitz, Kopernikusstr 08:49 10:49 12:49 15:04 16:49 18:59 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

1013 Chemnitz, Hockericht 08:50 10:50 12:50 15:05 16:50 19:00 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

1013 Chemnitz, Friedhofstr 08:51 10:51 12:51 15:06 16:51 19:01 11:21 13:21 1521 17:21  19:21

1013 Chemnitz, Stelzendorfer Str 08:52 10:52 12:52 15:07 16:52 19:02 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

1013 Chemnitz, Schénau Bst 4 an | 08:54 10:54 12:54 15:09 16:54 19:04 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

1013 Linie 1 nach Chemnitz, Zentralhaltestelle ab | 08:57 10:57 12:57 15:12 16:57 19:06 11:26 13:26 15:26 17:.26 19:26

Westsachsen

Wir sind C’transdm/



